XAHTbI-MAHCUNCKNIN ABTOHOMHBIN OKPYT - HOFPA
(TromeHcKas 06nacTb)
AOMUWHUCTPALNA FTOPOLA METMOHA

OETTAPTAMEHT OBPASOBAHNA

NMPUNKAS

OT «

06 yTBepPXXAEHMMN pPe3yNbTaToOB LWKOMLHOIO 3Tana
BCEPOCCMIACKOM onnMMNunagbl WKONbHNKOB B 2022-2023 yyebHOM rogy
Mo OCHOBaM 6€30MacHOCTU XN3HeAeATeIbHOCTH

B cooTBeTCTBUM C NpUKa3oM AenapTaMmeHTa 06pa3oBaHUs agMUHUCTPpaLUnM roposa MervoHa
oT 13.09.2022 Ne 470-0 «O6 opraHu3aLMOHHbIX MepPONpUATUAX MO MOArOTOBKE W MPOBELEHUIO
LUKOMbHOMO 3Tana BCEPOCCUMICKOM oOnuMnuagbl LWKOMbHUKOB B 2022-2023 y4ye6HOM rogy»,
MTOrOBbIMW pe3y/ibTaTaMy LUKOJIbHOTO 3Tana  BCepOCCMWACKOW  onvMmnuagbl LLIKONIbHUKOB
Mo OCHOBaM 6e30MacHOCTU XXWU3HEAeATeNbHOCTH

NnpuKasbiBalo:

1Y TBepanThb:

1.1.iToroBble pe3ynbTaThl LKO/LHOMO 3Tana BCEPOCCUIACKOWA OnMMnuagbl  LWKObHUKOB

B 2022-2023 y4ye6bHOM rofy MO OCHOBaM 6e30MacHOCTU >KWU3HeAeATe/IbHOCTM  COrflacHo
npunoxXxexuo 1

2. Pykosoauntensam:

MYHULUMNANbHbIX ~ aBTOHOMHbIX  00LW,e06pa3oBaTeNlbHbIX  YUPEXAEHWNIA: «CpepgHss
obuieobpasoBaTesibHas Wwkona Nel» A.B.lMeTpseBy. «CpeaHss obueobpasoBarenbHas WKona No2x»
O.ANnbnHoW, «CpepHasa  oblieobpaszosBaTenbHad  wkona Ne3  uMm.  W.M.PbIHKOBOro»
C.B.OekTepeBoli, «CpefHss obuieobpasoBaTenbHas wWwKona Ned» O.A.McaHrynosoit, Ne5
«MmHasunsa» B.H.Mognmnosckoid, «CpefHsas o6weobpasoaTensHas wkona Ne9» M..Makaposy;

MYyHMUMNANbHbIX  BGIOMKETHbIX  06We00pa3oBaTeflbHbIX  yupexaeHuin:  «CpegHss
obuleobpasoBaTesibHas wkKona Ne6» T.A.KypyLIMHOW pasMecTUTb Ha OQuUMabHbIX cailTax
06LLle06pa3oBaTeNbHbIX YYPEXAEHWIA B YCTAaHOB/MEHHbIE CPOKM MO UTOraM MpPOBeAeHUst ONMMInabl
no o6LeobpaszoBaTensHOMY npeamety «OCHOBbI 6€30MaCHOCTU XU3HeLeATENIbHOCTU»:

NTOroBbIE Pe3y/NbTaTbl LIKONbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKON onMMnmabl LKObHMKOB B 2022-
2023 y4yebHOM ropay;

PENTUHIOBbIE CMWCKM YYaCTHWMKOB LUKO/IBHOMO 3Tama BCEPOCCUMWCKON  onvMnuagbl
WKONbHWUKOB B 2022-2023 y4yebHOM rofy, YTBepXeHHble B MYHKTaxX MNpoBefeHus;

paboTbl nobeauTenein W MPU3EPOB LUKONLHOIO 3Tana BCEPOCCUMICKOW OfMMMuagbl
LWKONbHUKOB B 2022-2023 y4yebHOM rogy.

3.0upektopy MKY «LPO» J1.B.MOTUHON o06ecrneunTb TeXHUYECKOe COMPOBOXAEHVE
BCEPOCCUICKOW 0NMMNMaab! LLKOMbHUKOB.

4. KOHTpO/b 3a NCNOMHEHMe HACTOALLEr0 MprKasa OCTaB/Aak0 3a COBONA.

LupekTop T.KO.MeTpurHckas

LW enukoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa
(34643) 96601 po6. 565
Paccbinka:

B Ocno - 1 3k3. / N

BOY - 1 3k3. A



BCEPOCCUICKON 0nMMNunabl LWKONbHUKOB MO OCHOBaM 6€30MacHOCTU XN3HeAeATeIbHOCTH
B 2022-2023 y4yebHOM rogy

Jata nposefeHuns 18-19.10.2022

No
n/n

1.

®.1N.0.
yyacTHUKa

fA3MyxambeToBa
Afwa
PadhannoBHa

bopoanH
JeHnc
Anekceesuy

Kopo6eiHnkos
BaneHTuH
MakcrumoBuy

AnabeppoBa
AnnHa
PawimaosHa

LibiIraHKoBa
CHexaHa
AHIpeeBHa

["opog,
parioH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.Mervion

VToroBble pesynbTarthl WKOALHOIO 3Tana

O6pa3oBaTesnibHOe yUpexaeHune
(MoNHOCTLIO)

7 Knacc
MyHMumMnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpepHss 06LieobpasoBaTe/ibHas
wkona Ne9»
MyHuLMNaNbHOe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTenbHOE yUpexaeHue
«CpepHss 06LLeobpasoBaTe/ibHas
wKona Ne9»
MyHunumMnansHoe aBTOHOMHOE
0buweobpasoBaTe/ibHOE yUpexaeHne
«CpepHsas obeobpasoBaTenbHas
Lkona Ned»
MyHuMLMNanbHOe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTeibHOE yUpexieHune
«CpefHas obweobpasoBaTe/ibHas
Lwkona Ne9»
MyHnuMnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTeibHOE yUpexaeHune
«CpefiHAs 06Le06pa3oBaTe/ibHas
LwKona Ne9»

KonnyecTts
0 6annoB

HO

105

a

90

90

%

BbITMOJ/IHEHU

51 paboThbl

75

71

62

62

62

Crartyc
yyacTHUKa
nobegnTens/

npusep

nobeanTenb

npusep

nobeauTens

npusep

npusep

MpunoxeHne 1

®UNO neparora
(nonHoOCTBLIO)

XoMmAK
KO pwii
AneKkcaHgpoBuy

XomakK
KO puit
AnekcaHApoBuY

XoMSAK
AMunTtpuii
KOpbeBny

XomAK
HOpuia
AnekcaHApoBuY

XomaAkK
HOpwii
AnekcaHapoBuy



10.

11.

12.

13.

CblponaTos
Nnba
HAkoBnesny

TKa4yeHKo
MaTseit
Cepreesuy

Bopucosa
MonnHa
AJeKceeBHa

Kostobepga
MonnHa
BukTOpOBHa

Cobones
Makcum
AneKceeBuy

Bacbl/ibkuB
Hazapuii
Bacunbesuy

Mwup3exaHoB
Wcham
MakcumoBuyY

Opyp>xoB
Anbaap
Hwn3samun ornbl

r.MervoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervoH

MyHuWLMNanbHOe aBTOHOMHOE
obuieobpasoBartenibHOE yupexaeHue
«CpepHas obLLeobpasoBaTesibHas
wkona Nel»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06Le06pa3oBaTeNibHOE yUpexaeHune
«CpepHas o6LLeobpazoBaTesibHas
wkona Nel»
MyHuLMNaNbHOe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«CpefHsAs 0buieobpaszoBaTebHas
Lwkona Ned»
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
«CpefHsAs obuieobpasoBartenbHas
wkona Ned »
MyHUUMNaNbHOe aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTe/ibHOE yUpexaeHue
«CpefiHas obLeobpasoBaTe/ibHas
lwkona Nel»

8 Knacc
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
o6Lieobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHsaa obueobpasoBaTe/ibHas
wKona Ne2 »
MyHuumMnNanLHoe aBTOHOMHOE
0buweobpasoBaTe/ibHOE YUpeXxaeHne
«CpepaHsas obuieobpasoBarenbHas
wkona Ne2»
MyHuLMNaNbHOe aBTOHOMHOE
06LLe00pa30BaTe/IbHOE yUpeXxxaeHue
«CpefHAA 0buieobpa3oBartesibHas
Lwkona Ned»

89

76

74

73

58

115

105

101

61

52

51

50

40

79

72

69

nobeauTens

npusep

npusep

npusep

npusep

nobegmtens

npusép

nobeauTens

LLlaTpoB
Anekceii
BaneHTUHOBWNY

LaTpos
Anekcen
BaneHTUHOBWY

XoMaK
OmunTpuin
KOpbeBuy

XoMAK
OMmunTpuin
FOpbeBny

LLaTpos
Anekcen
BaneHTuUHOBWY

Kapnos
Butanwuii
AnekcaHpoBuY

Kapnos
Butanuii
AnekcaHpoBuY

XomAK
AMunTtpuii
FOpbesuny



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

HoHKO
Mwuxaun
Cepreesuny

MaBnoBcKas
KpuctuHa
PycnaHoBHa

CnupuHa
Kupa
AHaTONbEBHA

MyxunHa
EneHa
CepreesHa

BnaceHkoBa
Buktopus
AmuTpuresHa

MyxuHa
KOnua
CepreeBHa

ALLIKEHOB
ApmaH
CabblpoBuy

BacuneHko
NaBpeHTnii
Bnagumuposuny
ATaBoB

Jaruvp

r.MervoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.Mervmox

r.MervoH

r.MervioH

r.MerumoH

r.MervmoH

r.MervoH

MyH1UMnanbLHoe aBTOHOMHOE
o6uieobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHAa obuieobpasoBartesibHas
wkona Ne9»
MyHuLMnNanbHoe aBTOHOMHOE
o6weobpasoBaTe/ibHOE yUpexxaeHune
«CpefHas obweobpasoBaTe/ibHas
lwkona Ne2»
MyHu1umMnanLHoe aBTOHOMHOE
0buweobpasoBaTe/ibHOE yUpexxaeHune
«CpepHas obLeobpasoBaTenbHas
wkona Ne9»
MyHu1umnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTenibHOE yUpexaeHne
«CpefHas obweobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ned»
MyHMUMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06LLe06pa3oBaTenbHOE yupexaeHune
«CpefHAA 06weobpasoBaTe/ibHas
wkona Ne9»
MyHUUMNanbLHoe aBTOHOMHOE
06LLle06pa3oBaTenbHOE yupexaeHme
«CpepHas obLeobpasoBaTenbHas
LwKona Ned»
MyHUUMNanbHoe 610[XKeTHOE
o6LLeobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefiHAs 06LLe0bpa3oBaTebHas
LwKona Ne6»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLleobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
Ne 5 «["MMHa3ng»
MyHUUMNanbHoe 6104XKETHOE
06LLleobpa3oBaTenbHOE yupexaeHve

98

96

96

a1

80

80

78

66

62

67

66

66

62

955

95

53,4

45,2

42,2

nobeanTens

npu3ép

npusep

npusep

npusep

npusep

nobeanTens

npusep

npusep

XomaAK
HKOopuit
AnekcaHpoBuy

Kapnos
Butanuii
AneKkcaHpoBuy

XoMsaK
HOopwii
AnekcaHApoBuY

XomAK
OmuTpunii
FOpbeBuy

XOoMAK
HOpwii
AnekcaHapoBuy

XoMsK
OmunTpuin
FOpbeBuny

Knewés
BukTtop
MBaHoBUY

BenepHuKoB
PomaH
AneKkcaHgpoBuy
KneLiés

BukTtop



23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

ATaBoBUY

byTaesa
PeruvHa
Hu3amoBHa
KopHeBa
MonnHa
JeHncoBHa

Kyapsasuesa
KceHusa
AfnekcaHapoBHa

CnpgensHMKoBa
ApuHa
AfeKcaHApOBHa

Ky3Heuo0Ba
AnekcaHapa
CepreeBHa

MopbyHoBa

Japba
MaBnoBHa

AnekcaHapoBa
AHacTtacua
CepreeBHa

KamMblHUHa
TaTbsiHA
BnagvmnpoBHa

r.MervoH

r.MerumoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervmoH

«CpepgHss o6LLe0bpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne6»
MyHuLMNanbHoe aBTOHOMHOE
06LLle06pa3oBaTe/ibHOe YUpexaeHue
Ne 5 «["MMHa3ng»
MyHuLmMnansHoe 6ro4KeTHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yupexkaeHue
«CpepfHsas obuieobpaszoBartenbHas
LWwKona Ne6»

9 Knacc
MyHuumMnansHoe 6IoIKeTHOe
06LLle06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue
«CpefHss 06LieobpaszoBaTebHas
LKona Ne6»
MyHUUMNanbHoe 6rAXeTHOe
06LLeobpa3oBaTesibHOE yupexaeHue
«CpepgHas obuieobpasoBate/ibHas
LKona Ne6»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTenibHOE yupexaeHune
«CpepHssi 06LeobpasoBaTesibHas
LwKona Ne9»
MyHuLMNaNIbHOe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/sibHOE yupexaeHue
«CpepHas obueobpasosarteibHas
WwKona Nod»
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
«CpepHss obuieobpasoBartesibHas
LwKona Ne4»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
0buweobpasoBaTe/ibHOE yUpexaeHne

61

60

117

115

104

92

89

82

41,8

41

87,3

85,8

7

68

65

61

npusep

npusep

nobeauTens

npusep

nobeanTens

nobeanTesnb

npusep

npusep

BaHOBUY

BenepHunkos
PomaH
AneKkcaHpoBuy
Knewés

BukTtop
MBaHoBWY

Knewés
BukTop
MBaHoBUY

Knewés
BukTtop
MBaHoOBWNY

XomAK
HKOopuii
AneKkcaHapoBuy

XoMmAK
AmuTpunii
KOpbeBuy

XomAK
OmuTpnii
FOpbeBuny

XOoMSK
HOpwii
AnekcaHApoBuy



31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

OcwunoBa
AnekcaHjapa
CepreesHa

bopseHkoBa
BukTtopus
CepreeBHa

Mwwrmosa
MonnHa
AHppeeBHa

Wapucosa
ynbHa3
EpkeHOBHa

Konokonbuesa

Bapsapa
AneKceeBHa

OBceliko
Amutpnii
Cepreesuy

PagueHKo
"eHpumx
Cepreesuy

JINTBUH
CssiTocnaB
BanepbeBuy

r.MervmoH

r.MervoH

r.Mervmox

r.MervoH

r.MervoH

r.MervioH

r.MervoH

r.MervoH

«CpepHss obueobpasoBateibHas
lwkona Ne9»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOE
06Le06pa3oBaTeNibHOE YUpexjeHve
«CpepHss ob6LieobpasoBaTeibHas
WwKona Ne9»
MyHuLMNanbHOe aBTOHOMHOE
06LLe06pa3oBaTe/ibHOe YUpexaeHve
«CpepHss o6LieobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne2»
MyHu1uunanbHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
Ne 5 «["MMHa3nsa»
MyHWUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«CpepHss o6ueobpasoBatebHas
wKona Ned»
MyHu1UMnanbHoe aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
«CpefHss o6LeobpasoBartesibHas
wkona Ne3 N.N. PbIHKOBOTO»
MyHuUMNanbHoe aBTOHOMHOE
06LLe00pa30BaTe/IbHOE yUpeXxaeHue
«CpepHss obuieobpasoBartesibHas
wKona Nel»
MyHuLMNanbLHoe aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHue
«CpepHsist o6uieobpaszoBaTesibHas
WwKona Nel»
MyHuLMNanbLHoe aBTOHOMHOE
06weobpasoBaTe/IbHOE yUpexXaeHune
«CpepHss o6lieobpasoBaTesibHas
wkona Nel»

78

76

76

74

70

70

68

67

53

57,6

57,6

54

52,2

52,2

51

50

npusep

nobegurenb

nobeauTens

npusep

nobeauTtens

nobegntens

npusep

npusep

XOMSAK
HOpwii
AnekcaHapoBuY

Kapnos
Butanuii
AnekcaHapoBuY

BefepHuKoB
PomaH
AneKkcaHaposuy
XoMAK
OmunTpuin
KOpbeBuy

["agesny
logmnna
["eopruesHa

LaTpos
Anekcen
BaneHTHMHOBMY

LWaTpos
Anekcei
BaneHTUHOBUY

LLiaTpoB
Anekcen
BaneHTMHOBWY



39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

47.

Tokapesa
Mapusa
CepreeBHa
Myp3abynatoBa
PuaHa
PycnaHoBHa

[T0noBYEHKO
fApocnas
nbny

Kokiwuaposa
Bapsapa
BukTopoBHa

CokonsgHcKas
[naHa
[MaB/10BHA

Enusapos
Makap
ropesuny
BnacoBa
AHacTtacua
BaneHTUHOBHA

KyunHckasn
Cothms
BnagumnpoBHa

YcoB
nbs
AneKceesny

r.MeruoH

r.MervoH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

r.MervioH

MyHMUMnanbHoe aBTOHOMHOE
o6Leobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
Ne 5 «"'mmMHasuna»
MyHuWLMNanbLHoe aBTOHOMHOE
o6Lieobpa3oBaTeibHOE yupexaeHue
«CpefiHas o6Lieobpa3oBaTe/ibHas
wKosna Ne2»
MyHuuunansHoe 6104KeTHoe
06LLe00pa3oBaTe/IbHOE yUpeXxxaeHue
«CpefHas o6LieobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne6»
MyH1UMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6LeobpasoBaTe/ibHOE yUpeXxaeHue
«CpepHas obLweobpasoBaTenbHas
LwKona Ne2»
MyHMUMnNasbHoe aBTOHOMHOE
obuieobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
«CpefHAs 06LLe06pa3oBaTe/IbHas
wkona Ne3 V.. PbIHKOBOT0»
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
o6LLeobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
Ne 5 «"'MMHasna»
MyHuLMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6LLeobpa3oBaTenbHOE yupexieHune
«CpefiHas 06LLe06pa3oBaTe/ibHas
wkona Ne3 .. PbiHKOBOTO»
MyHu1UMnNanbHoe aBTOHOMHOE
06LLle06pa3oBaTenbHOE yupexaeHune
«CpefiHas obweobpasoBaTe/ibHas
wkona Ne3 .M. PbIHKOBOIo»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTe/ibHOE yUpexxaeHune

64

63

59

58

58

56

54

54

54

47,7

47

44

43,3

43,3

41,8

40.3

40,3

40,3

npu3ép

npunsep

npun3ep

npu3ép

npusep

npu3ép

npusep

npusep

npusep

BenepHunkos
PomaH
AnekcaHapoBuy
Kapnos
Butanwnii
AnekcaHapoBuY

Knewés
BukTop
ViBaHOBUY

Kapnos
Butanuii
AnekcaHaposuy

Magesny
Niogmnna
["'eoprvesHa

BenepHukoB
PomaH
AnekcaHapoBuy
Magesny
lrogmuna
eoprneBHa

Magesuny
rogmuna
["eopruesHa

Magesny
Noagmuna
["eopruesHa



48.

49.

50.

Sl

52.

53.

54.

55.

basapoB
JeHunc
AHaTO0/NbEeBNY

LLinnposa
BukTopus
ViBaHOBHa

CUHUUbIH
Bdauecnas
AnekcaHapoBuMY

[TannwaHoBa
KOnnaHa
MapaToBHa

[eMoykunHa
Bapsapa
BsyecnaBoBHa

VBaleHKo
Kupa
ViBaHOBHa

barpeuoBa
Bapsapa
FOpbeBHa

KoMKuHa
Japba

r.MerumoH

r.MermoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervmoH

«CpepaHsas obuieobpasosaresibHas
wkona Ne3 .. PbIHKOBOTO»
10 knacc
MyHu1umMnanbHoe aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTe/ibHOE YUpexaeHue
«CpepHas obLweobpasoBaTebHas
wkona Ne2»
MyH1uunansLHoe aBTOHOMHOE
o6Lleobpa3oBaTeibHOE yupexaeHue
«CpefHsAs 06LeobpasoBaTe/ibHas
WwKosna Ned»
MyHuLMNanbHoe aBTOHOMHOE
o6Lieobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«CpefiHAs 06Lweobpa3oBaTe/ibHas
Lwkona Ne9»
MyHuLMNanbLHOe aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTe/ibHOE yUpexaeHue
«CpepHas obuieobpasoBatesibHas
wKona Ne 1»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOE
obuieobpa3oBaTenbHOE yupexieHue
«CpefiHsAs 06Leobpa3oBaTe/ibHas
WwKona Ned»
MyH1UMnanbHoe aBTOHOMHOE
obuieobpa3oBaTenbHOE yupexieHue
«CpefHAa o6weobpasoBaTe/ibHas
wKona Ned»
MyHuumMnansHoe 6IOMKeTHOe
06LLe0bpa3oBaTenLHOE yupexaeHue
«CpefiHas obweobpasoBaTe/ibHas
LKona Ne6»
MyHUUMNanbLHoe 6H0IKETHOE
o6Leobpa3oBaTeibHOE yupexieHune

143

122

110

107

105

105

102

99

81

69

62

60

59

59

57,6

55,9

nobeanTens

no6eanTtens

nobeaunTenb

nobegmtens

npusep

npusep

nobegutens

npun3ep

Kapnos
Butanwuii
AneKkcaHapoBuYy

XoMmSAK
AMnTpunia
FOpbesuy

XoMsaK
HKOpwii
AnekcaHapoBuy

LaTpos
Anekcei
BaneHTUHOBWY

XomAK
OMuTpuii
KOpbeBuy

XoMAK
AmnTpnia
FOpbeBuy

Knewés
BukTop

VBaHOBWY

Knewés



56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

AHaTONbEBHA

BepewarunH
Mwuxaunn
Butanbesuny

HaropHoBa
Cothus
AneKcaHapoBHa

Caragves
Bagum
Bnagumnposuy

CynxaeBa
Anvma
AInNnb Kbi3bl

bepceHes
Nnba
AnekcaHapoBuY

Bennesa
Kupa
MwuTxaToBHa

Kapn
KopHenwii
puropbesmny

Mypsa
MaTpoHa
iBaHOBHa

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.Mervmox

r.MervoH

r.MermoH

r.MervmoH

«CpefiHAs 06Leobpa3oBaTe/ibHas
LwKona Ne6»
MyHUUMNanbLHoe aBTOHOMHOE
06weobpa3oBaTe/ibHOE YUpeXaeHne
«CpefiHas 06Lieobpa3oBaTe/ibHas
LwKona Ne9»
MyHMUmMnanbHoe aBTOHOMHOE
06weobpasoBaTe/ibHOE yUpexxaeHune
«CpepHss 06LeobpasoBaTe/ibHas
Lwkona Ne9»
MyHUUMNanbHoe aBTOHOMHOE
06weobpasoBaTe/ibHOE yUpeXxxaeHune
«CpefHas o6LweobpasoBaTe/ibHas
wKona Ne9»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
o6Lieobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
«CpefiHas 06LLe0bpa3oBaTe/ibHas
LwKona Ne9»
MyHUUMNanbLHoe Gro4KeTHOE
06weobpasoBaTe/ibHOE yUpeXxaeHune
«CpefiHas o6LieobpasoBaTe/ibHas
LwKona Ne6»
MyHu1umMnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLle06pa3oBaTenbHOE yUpexaeHme
«CpepHsas obLleobpasoBarTenbHas
Lwkona Ned»
MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTeibHOE yUpexaeHne
«CpefiHas o6LieobpasoBaTenbHas
LwKona Ned»
MyHunumnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLle06pa3oBaTenibHOe yupexaeHue
Ne 5 «["MMHa3nga»

98

98

80

80

79

78

78

73

95

55

45

45

44,6

44

44

41,2

npusep

npusep

npusep

npusep

npunsep

npusep

npusep

npusép

BukTop
ViBaHOBMY
XOMSAK

KOpwia
AneKcaHgpoBuy

XOoMAK
HKOpwii
AneKcaHapoBMY

XOoMAK
HKOpwii
AnekcaHgposuy

XoMAK
HOpwii
AnekcaHapoBuy

KneLés
BukTtop
ViBaHOBMY

XOoMAK
OmunTpnia
FOpbeBuny

XomAK
AmuTpunii
KOpbeBuny

BefepHukoB
PomaH
AnekcaHaposuy



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

yceiHoB
JpuK
Totunkosuy

bonabipes
Huknta
AneKkcaHgpoBuy

YcmaHoBa
Apocnasa
FOnaesHa
Hacbipos
ApTem
bynaToBuy

AQyBaHKNH
Hukuta
AnekcaHapoBuy

lMoTexnHa
AHHa
AJleKceeBHa

MapLinHa
EkatepuHa
EBreHbeBHa

TuwknHa
AnnHa
AeKcaHapoBHa

r.MervoH

r.MerumoH

r.MerumoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervmoH

r.MervmoH

11 knacc
MyHMuMnanbHoe aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
«CpepaHas obuieobpasoBaresibHas
wkona Ne2»
MyHunumnansHoe aBTOHOMHOE
o6Lleobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
«CpefHsAs 0bLeobpasoBaTebHas
Lwkona Ne2»
MyHuLMNanbHOe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTesibHOE yupexaeHve
Ne 5 «["MMHa3nsa»
MyHUUMNansHoe 6I04KeTHOE
06LLleobpa3oBaTe/sibHOE yupexaeHue
«CpefHsAs 0buieobpasoBaTeibHas
LKona Ne6»
MyHu1UMNanLHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«CpefHsAa obweobpa3oBaTe/ibHas
Lwkona Ne9»
MyHMumMnansHoe aBTOHOMHOE
o6uieobpa3oBaTeibHOE yUpexaeHune
«CpepaHas obuieobpasoBartenbHas
lwkona Ned»
MyHunumnansHoe aBTOHOMHOE
obuieobpa3oBaTenibHOE yUpexieHue
«CpefHAA 06Le06pa3oBaTe/ibHas
wkona Ne9»
MyHuMumMnansHoe aBTOHOMHOE
o6Llieobpa3oBaTeibHOE yupexieHue
«CpefHas 06LLe06pa3oBaTe/ibHas
wkona Ned»

120

117

105

98

95

94

93

93

68

66

59,3

55,3

53

52.5

52,5

npusép

npu3eép

nobeauTens

nobeanTens

nobeantesnb

nobeanTtesnb

npusep

npusep

Kapnos
Butanuii
AnekcaHpoBuY

Kapnos
Butanwuii
AneKkcaHpoBuy

BenepHukos
PomaH
AneKkcaHpoBuy
Knewiés
BukTtop
VBaHoreunu.

XOMSAK
HKOpwii
AneKcaHgpoBuy

XoMAK
OmunTpuin
KOpbeBny

XOoMSAK
HKOpwii
AnekcaHapoBuy

XoMAK
OmuTpuin
KOpbesny



72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

Tpym
AnekcaHpp
CepreeBuy

BaHbKOBa
KOnus
Bsa4yecnaBoBHa

NenwuHa
KceHunsa
BauecnasoBHa
MaHgmnneHKo
AvmnTpuii
BnagnmupoBuy

Mpbimxa
AHacTacus
JeHncoBHa
"anees
Tumyp
Cepukosuy

ba3yHoBa
MonnHa
AHOpeeBHa

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

MyHu1uunanbHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue
«CpefHsAs 06LLe0bpa3oBaTe/ibHas
wkona Nel»
MyH1UMNanbHOe aBTOHOMHOe
obuieobpasoBartenibHOE yupexaeHue
«CpepHas o6LLeobpasoBaTesibHas
Lwkona Ne9»
MyHMUMNanbHoe aBTOHOMHOe
06LLeobpa3oBaTe/ibHOE yUupexeHue
Ne 5 «'MMHa3na»
MyHuuUunansHoe 6ro4XeTHOe
obuieobpasoBartenibHOE yupexaeHue
«CpefHAs 06Lieobpa3zoBaTebHas
LwKona N6 »
MyHMUmMnanbHoe aBTOHOMHOE
06LLeobpa3oBaTesibHOE yupexaeHue
Ne 5 «I"'MMHa3na»
MyHMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6Lieobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue
«CpefHsAA 0bueobpa3oBartenbHas
wkona Nel»
MyHUUMNanbHoe 6roaXeTHOoe
o6uieobpa3oBaTenbHOE yupexieHue
«CpefHsAa 0bweobpasoBaTe/ibHas
Lwkona Ne6»

93

92

90

90

89

88

86

52,5

51

50,8

50,8

50,3

50

48,5

npusep

npusep

npusép

npu3eép

npusép

npusep

npusép

LWaTpos
Anekceli
BaneHTUHOBWY

XoMAK
HOpwii
AneKkcaHapoBuy

BenepHunkos
PomaH
AnekcaHapoBuy
Kneuwlés

BukTop
MBaHoreuny

BenepHunkos
PomaH
AnekcaHapoBuy
Lartpos
Anekcei
BaneHTUHOBUY

KneLés
BukTop
MBaHoreny



